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iLve el
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= AR A2 %0 A A2 %0
TR R 4 14,344,589.00 8,880,672.00
TSR S AN T4 2% 0.00 11,665,862.00
it 14,344,589.00 20,546,534.00

27. A FffR

= AR A% A 4270
TR B2k 836,652,493.00 722,304,508.00
&t 836,652,493.00 722,304,508.00

28, PR TH M

(1) NMATIRTH M=

Bpi: T
i HAI A %0 RN AR HHR A2 %0
—. S A 102,143,182.00 519,877,415.00 550,704,817.00 71,315,780.00
=, BEREAEF-1BE
o -148,612.00 42,062,304.00 41,708,253.00 205,439.00
AR
= BEIRMEA 1,286,714.00 8,163,721.00 9,055,455.00 394,980.00

it

103,281,284.00

570,103,440.00

601,468,525.00

71,916,199.00

(2) FHFHHIIR

AL Je
=] HAYI R A HAKE AN A HHR > HIAR R
1. L, 4. Al
94,821,544.00 471,314,215.00 499,952,562.00 66,183,197.00
FORNUG
2. BRTHEA B 914,543.00 6,590,806.00 6,720,467.00 784,882.00
3. SR P 742,543.00 23,500,294.00 23,761,347.00 481,490.00
Hp: IR
" 604,098.00 22,169,199.00 22,362,387.00 410,910.00
TARRES
# 81,715.00 613,278.00 629,855.00 65,138.00
HEE RE
- 56,730.00 717,817.00 769,105.00 5,442.00
A
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4, EHEARE 2,344,848.00 13,742,421.00 15,924,799.00 162,470.00
5. L& AR TH

N 1,090,365.00 982,229.00 1,145,343.00 927,251.00
B4 5

8. FHoAth JE 3 %7 2,229,339.00 3,747,450.00 3,200,299.00 2,776,490.00
B 102,143,182.00 519,877,415.00 550,704,817.00 71,315,780.00

(3) BEERATHRIFIA

B TG
T H BRI AR AHARE 0 2 HH > HAR R0

1. BARFLZRE -153,390.00 40,719,895.00 40,365,949.00 200,556.00
2. RAVAREE 77 4,778.00 1,342,409.00 1,342,304.00 4,883.00
it -148,612.00 42,062,304.00 41,708,253.00 205,439.00
29, PiXBiFR

B TG

TiH HIRARA BRI

H{E AL 85,874,281.00 107,918,671.00
A7 R 46,491,599.00 48,227,624.00
MNGIEET) 6,955,032.00 2,310,560.00
I T Y B 1,673,561.00 4,597,263.00
HoAh 4,358,410.00 9,942,658.00
Gt 145,352,883.00 172,996,776.00

30, HAnpATER

Bhr: g6
i HIR AN B 450
SAS R 370,160.00 3,780,513.00
HABRIATZR 753,071,113.00 903,605,964.00
&t 753,441,273.00 907,386,477.00
(1) RIfTBEF)
BAr: gt
i H HIRREN HIYI R AN
3 JI5E ) 370,160.00 3,780,513.00
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&t 370,160.00 3,780,513.00
(2) HAhRAfTEK
FEE D i B s oAb BT R
BAr: Jo
iH AR A2 %0 HARI AR %0

e B S K 441,575,755.00 593,134,542.00
& K ARAE & 186,811,998.00 199,243,522.00
(e 55,257,901.00 47,805,261.00
AT AR B HHE £ BT 5 2R B 560,472.22 1,164,989.00
HoAth 68,864,986.78 62,257,650.00
=R 753,071,113.00 903,605,964.00

31, —FAZMRARRBI AR

LA
WiH HIRARB BRI R0
— A B AR 789,000,000.00 214,071,756.00
— 4 A B RLAT 5 2 2,000,000,000.00 942,000,000.00
AT A B HF) S 265,694.00 270,780.00
&t 2,789,265,694.00 1,156,342,536.00

32, HAh#zh 5 MR

AL T
i AR A %0 HAI A %0
RGBS A R 102,339,030.00 88,544,920.00
e 102,339,030.00 88,544,920.00
33. KR

(1) KEERDR

i H

AR A

LIPS I

HEH A ORAE AR 3K

1,514,500,678.00

1,534,071,756.00
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JSEAT A B 31 ) B

3,374,365.00

5,195,553.00

Uk — R BSIRIIAEK

-791,000,000.00

-214,071,756.00

it

726,875,043.00

1,325,195,553.00

KHIE K SEA i -

Aoy mI A E B3 . SEBEE R ™ L IR B R USRI

34, PSR

(1) MBS

Hifri: g6
BgE| WIAR R LIPS
HoAth A3 2 4,200,000,000.00 4,142,000,000.00
AT A B 6 25 R S 120,022,167.00 82,407,167.00

ke — NIRRT

-2,000,000,000.00

-942,000,000.00

it

2,320,022,167.00

3,282,407,167.00

(2) PIAHERFFHIEEARS (NS e ARt KRS TR
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74 KATH
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B

HmE
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B

MR | AR
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T
P

A AR AR
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I
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et
FRL 2 7]
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&% | 0,000.0
AR 0
T RAT
Ak
Bl
) (s
Ffi—>

2018 4F
12 A
11 H

2+1 4F

500,00 | 442,00
0,000.0 | 0,000.0
0 0

58,000,
000.00

14,500,
002.00

500,00
0,000.0

2018 4F
12 H
11 H

YT 500,00
MFE | 0,000.0
AR 0

34

500,00
0,000.0

500,00
0,000.0

16,000,
001.00

500,00
0,000.0
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YT
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A
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S
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BT
1A IE. 38
PN E
ety
PR 24 7]
2019
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YT
=R A1
CAIDA:2
et F7
FRAR
2020
S )
Br
WEA
T RAT
AR
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—HD
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B4z
o

500,00
0,000.0

2020 4F
6 H2

34

500,00
0,000.0

500,00
0,000.0

12,000,
001.00

500,00
0,000.0

I
{I=RIA
k7
et
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2020
S TH 1)
L%
AR
TFRAT
AT i
77 CF
—HD

500,00
0,000.0

2020 4F
6 H 16

34

500,00
0,000.0

500,00
0,000.0

11,750,
001.00

500,00
0,000.0

YT
ENIAG]
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et
PR ]
2020 4
JEEE—
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i

600,00
0,000.0

2020 4F
8 H 14

34

600,00
0,000.0

600,00
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15,540,
001.00
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0,000.0

BRI
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PENIE
gzl
PR 24 7]
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0,000.0
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11 H 4

34
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01.00
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2020
)
v
WEA
TFEAT
YAGIET
7 O
=D
(bl
—)

BT
{IERIA
BENIE
et E
R
2020

A 10 7]

WEA
TFEAT
AL
7 O
=D
(bl
=y

160,00 | 2020 4F
E\# | 0,0000 | 11 H 4

34

160,00
0,000.0

160,00
0,000.0

4,240,0
01.00

160,00
0,000.0

4,900,0
00,000.
00

4,142,0 113,46
58,000,
00,000. 5,011.0
000.00
00 0

4,200,0
00,000.
00

35, M AM

iE|

AR A

LIPS

RS

253,053,404.00

304,667,115.00

ks AN L B A

-12,922,387.00

-13,941,321.00

o>

i

240,131,017.00

290,725,794.00

36, Wit ffi

Az T

TiH

AR A

LUEIPS

TERRJR A

KRR

4,931,467.00 4,931,467.00
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ik

4,931,467.00

4,931,467.00

37, EIER R

FA

o

Ti H

LIPS

A4 0

A s>

IR

TR P

BUF#hBh

14,267,870.00

497,186.00

13,770,684.00

it

14,267,870.00

497,186.00

13,770,684.00

W RBOR AN IUH -

BT :

Sl

A5 H

LIPS

A
KBl g A

ZS PN
ElL A
N

EH

VSN
HAt st

SR
Jl A % H
Ex]

HAth 2z 5)

WIAR AR

5571
ENASLb &
GEES

ERIAGEH
[itgEEH9A
R A
Wkt

TR <

6,063,152.
00

78,913.00

5,984,239.
00

L5

ERIAGES
MEERE
WG
T H & 15
R

4,294,118.
00

58,823.00

4,235,295.
00

L5

X HRLE
WG
— T H
Al

1,495,000.
00

57,500.00

1,437,500.
00

&

ERIAGEE
PH TN
B AR
BTG

2,415,600.
00

301,950.00

2,113,650.
00

14,267,870
.00

497,186.00

13,770,684
.00

oAt 5 B -

14 38 G A I i R i b R I % 4 6, 900, 00075 T-20094F 1 2], 360, 00070 T35 H 36Uk J5 Uk
B, H2013FER, #REREHFHENNFYSE, A,
1 S 308 L 3 e B RO T H B I 425, 000, 00076 T-20124FBUAE, FH20154F4E, #2IRA % reqdi

MZFar NP BE, th A et .
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AR B 5% R R RIS 28 (R 2 SO R (2013) 14035 (I 5K R SRR 50 T R s Wi Ml v BRI M T3
H G5 V1B o) 201 34E 55 b SR PR N $ B8 THRI B RN ), 201448 B 24 7] 5 24 w1 B il 2 =] Wi 21 [
FAME2, 300, 000. 00T, H -T2 7 K L&Dt — W0 3 i L@ TR W E . K iEY R
O W AN T20144E U1, H20154F &, A R A ar N-F 2, TEA.

AR YA M T R 55 Jm AR M T A BUR) AR T 55 (2017) 7675 511 T M i 14 I % A 2 s e ot
H R TARRE AN, 202054 5 A R 12 w48 M A AT 51 2 A PR w3 T8 423, 019, 500. 0075, H

T ENEER R

H20204F52, FMAHSC B 75 Ay NP X0 20 i, T AR A

38, A
B Jo
R (+. -
IR A0 HAR R
RATHT &R NG oA N7
: 2,122,697,81 2,122,697,81
A L
9.00 9.00
39. EAAMR
BAr: JC
S| HAYI R A HARE N A HApR > HARRE
ARG (AR 1,176,045,832.00 1,631,228.00 1,177,677,060.00
HABBIA AT 118,642,309.00 6,448.00 118,648,757.00
b BBk H AL
12,012,095.00 6,448.00 12,018,543.00
&R AL
BT S v DU 5
N5 B4 S A 6
i o 106,630,214.00 106,630,214.00
FA) AR 3% P B0 BT AR
Al
&k 1,294,688,141.00 1,637,676.00 1,296,325,817.00
40, HAhsrahs
AR A
T BN, : ; TIPS
TiH e W ) O O 1 T e e FEH | BEA !
BB | AHfbZ | AR - BEE | BFH | R
REF | gy | ss : N | BB
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IS | Waiy
=] HAFEN
Rl
=
s e 491,85
=, BES AR HAMEE | 519,416,8 | -27,558, -27,558, | 225,253. .
,414.
Gk 24.00 | 410.00 410.00 00
00
Horp: BERE T BRI | 7,628,511 | 116,162 116,162. 7,744,
2 AR .00 .00 00 673.00
-49,72
| -21,4551 | -28270, -28,270, | -72,930.
A TR 55 4R R A S = 0 5,917.
52.00 | 765.00 765.00 00
00
N 532,85
ELF s th = R o 5 v s i | 532,858,6 .
FERI A SR E A B) 33.00 RN
00
I 384,832.0 | 596,193 596,193 | 298,183 | 981,02
I AR I ik % A5 FH A
0 .00 .00 .00 5.00
491,85
N o 519,416,8 | -27,558, -27,558, | 225,253.
HAhZg & &t 8,414,
24.00 | 410.00 410.00 00
00
a1. BRAM
BAr: JC
T H HIYI A0 RN AR IR 450
EEBRATR 255,248,397.00 255,248,397.00
e 255,248,397.00 255,248,397.00
42, RABECHIE
Bhr: g6
i A3 3
R R AR R 40 B 1,781,398,208.00
VAN R EE R St E GRS+, - 1,781,398,208.00
R J5 B 2 BE A 1,781,398,208.00
e AHAVS 8 T REA B A & 1 FE 257,288,659.00
INER RS el 42,453,956.00
FPR AR o B A 1,996,232,911.00

BT R 73 HC A I 4 -
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(L H\T bR A HAR S UE BEATIB W R, REmIIRIAR 2 BRI T .

(2) HTSHBERALE, ¥

Wi IR 2> B A TG o

(3) HTERSZEREIE, MY BRI
(4) WA 326 SE & I EAE, SRR 2 BRI T
(5) FoAth A TR IR 2> B AE IC .

43, BB FE A

A JT
AHA R A L HAR A
=
PN A IO A
EES 36,097,231,008.00 33,912,727,265.00 28,735,611,779.00 27,109,024,076.00
it 36,097,231,008.00 33,912,727,265.00 28,735,611,779.00 27,109,024,076.00
52 U HRIME R
G

5P BRIRIBL 5L G s R EIE R
ARG WIR ORI AR E AR JEAT 5 R AT 58 5 I B 20 US55 Tt LN 408 0.00 78, e, JTIivh s T4E FE#A
WX, JEHHR T EEBAN, TR TR R AN .

FHoAth 13 B
(D EFEWSES rirlk

BT T

AIHR BB AR A
AT FR - — — ——
ENZON Bk A BN Bk A

SR 34, 030, 486, 979 32, 245, 577, 786 27, 864, 700, 636 26, 409, 412, 121
s 1, 626, 833, 812 1, 334, 015, 336 556, 964, 097 463, 421, 165
ISR ILY N S 565, 712, 975 458, 936, 901 461, 560, 382 383, 804, 126
-4 8] R IEAE 5 -125, 802, 758 -125, 802, 758 -147, 613, 336 -147, 613, 336

ait

36, 097, 231, 008

33,912, 727, 265

28,735,611, 779

27,109, 024, 076

(2) FEWS (XD

Bfi: TG
AR E B AR A
X 4 F5R — — . IR
BN Bl A ENZON Bl A
K # X 30, 687, 610, 033 27, 135, 463, 270 25,576, 679, 688
32,719,010,970
HEAMBIX 3,225,117, 232 1, 600, 148, 509 1, 532, 344, 388
3,378,220,038
it 36, 097, 231, 008 33,912, 727, 265 28, 735, 611, 779 27, 109, 024, 076
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a4, F|REFWAN

Hifi: T
mH AR IR A
ZIISLLON
FIEMN 31,238,681 63,621,201
TN 1,634,492 3,728,907
AEHN T 32,873,173 67,350,108
il B S
FIR S 4,500,974
FHHRL W 5,017,335 14,689,421
FR S H N 5,017,335 19,190,395
ZISRELL PN 27,855,838 48,159,713
a5, Bi&KMhn
LA
TiH AHR A H0 AR A
T YA VA 10,437,838.00 11,556,123.00
HE e n 4,669,514.00 5,187,423.00
ENTERL 8,112,658.00 8,232,005.00
SUWE =k d g 3,006,235.00 3,286,904.00
EIPER=SL SN i 4,739,138.00 3,798,739.00
&t 30,965,383.00 32,061,194.00
46. HERH
LR
TiH AR A EHRAER
N3 79,874,994.00 84,034,567.00
mih % % 383,417,838.00 97,388,952.00
] EAR R R 37,345,469.00 25,454,640.00
FoAth 16,937,676.00 12,280.00
it 517,575,977.00 206,890,439.00
FAB AT
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47. EHERH
B TG
TiH A IR A HAR A
N3 H 485,558,339.00 509,678,840.00
BT IR 2 64,649,614.00 80,410,543.00
Tl IR 55 % 49,835,566.00 36,172,198.00
DAY/NGdeE 51,645,722.00 58,763,587.00
NVAN YL 3,298,811.00 3,221,176.00
NI&:%d:E! 30,203,240.00 23,841,909.00
A 8,294,771.00 8,949,765.00
Yk 14,475,592.00 10,281,319.00
HoAt 16,670,014.00 18,748,966.00
&t 724,631,669.00 750,068,303.00
48, HrRZHH
B TG
TiH AHNR A R A
HR T 357 i 4,670,107.00 3,753,445.00
r1H 2 13,695.00 22,196.00
FHofth 198,520.00 74,739.00
Gt 4,882,322.00 3,850,380.00
49. M5%HH
B TG
TiH A IR A L HA R A=A
FIE X 734,667,795.00 837,090,882.00
VSRRSO 85,655,743.00 89,681,237.00
NI 3,547,638.00 22,188,161.00
Fopth 42,953,263.00 52,832,302.00
&t 695,512,953.00 822,430,108.00
50. HAhla

AL T

217



DRI 6 38 P B e 0 7 R 2 ) 2021 B4 FE R 755 425

A FAR A RS ) SRR AHA R A=A L HAR A=A
BUR AN 17,328,605.00 19,142,761.00
it 17,328,605.00 19,142,761.00
51, #¥EK
| AHH R A L HAR A

PRSI S BRI BB B i 2

101,831,676.00

63,373,725.00

LN

Ak B A A B 7 A B i -7,581,707.00 25,633,233.00
A2 Gy Mk e R 7 A4 A S TR] B P s i e 695,670.00

Ak BEAZ 5y 1 S R B B R BRI 73,001,804.00 -358,850.00
AL & TR AR B A5 A 93 5] B A P e ) 222 410,00 333.669.00

WRIEHBUE, RIRBAEL A fo b HHr
TR AR

-1,330,951.00

82,194,340.00
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166,838,902.00

171,176,117.00
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L T

7 Aoy S AR B AL 2 K SRR

AR LB

B A
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-71,230,666.00

20,730,526.00

b TSR T AL A R
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178,603.00

A2 5V R A A

6,579,456.00

99,461.00

B e TR R BT it

50,199,793.00
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-64,651,210.00
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AL T
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-25,009,890.00

IR BB 1 K

-11,796,922.00

-29,723,414.00

S WS T %k L 45 5K
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-59,231,478.00
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54, EFEBAERE
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AR
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EiES
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-33,450,753.00

-35,472,355.00

ait

-33,450,753.00

-35,472,355.00

55, BEFEALE W
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A
LR 233,135.00 553,927.00 553,927.00
HoAth 3,287,957.00 5,693,221.00 5,693,221.00
&1t 3,521,092.00 6,247,148.00 6,247,148.00
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BAr: JC
. . TR SRS R AR 4
IiH AR A AR AR i
A
X 4hE 177,880.00 334,841.00 177,880.00
RN 102,164.00 12,449.00 102,164.00
HoAh 3,444,677.00 4,362,100.00 3,444,677.00
A 3,724,721.00 4,709,390.00 3,724,721.00
58. FifeFistH
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MBS BT 71,952,725.00 49,127,070.00
B AE PSP 7 -22,346,842.00 -41,628,424.00
it 49,605,883.00 7,498,646.00
(2) SHRIESFER % H RS RE
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T3 0 264,288,245.00
Y8322 58 38 F B 3R TS BT A5 A 2 39,643,237.00
T T IE F AN R 2R (152 ) 1,248,131.00
T D HA (8] B A5 R 452 1) 4,308,839.00
e SRS 52 -15,274,751.00
ANHTHEFN A ERAS . B FH A5 2% B 20 1,214,548.00
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59. HAthgraihas

TE LB 40,
60. HERERIHE

(1) KRN HMEEEEHE RNIE

Bhr: g6
i A R A EHAR A
WeE AR Bide e HoAth 10,503,509,331.00 5,448,987,539.00
ERIZNPN 3,521,092.00 6,247,148.00
e R EUR N BY 16,831,419.00 18,947,525.00
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